www.sharghdaily.ir
شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۹ • ۱۵ رجب ۱۴۴۲ • ۲۷ فوریه ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۳۹۵۰ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۷ • اذان مغرب ۱۸:۱۶
اذان صبح فردا ۵:۱۲ • طلوع آفتاب ۶:۳۶

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

خبر

رد درخواست دختر بریتانیایی پیوسته به داعش برای بازگشت به بریتانیا